
Andrea C. (ada next) ID 79224 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 31.5.2025, 2:40

PODMÍNKY PRODEJE
NOVÉ VĚCI NEXT Z ANGLIE

 I U MNE SI MŮŽETE OBJEDNÁVAT VĚCI Z NEXTU, PŘÍPADNĚ I JINÝCH ANGLICKÝCH ZNAČEK PO PŘEDCHOZÍ DOMLUVĚ.KOLEKCI
NAJDETE NA STRÁNKÁCH: www.next.co.uk

 CENA ZA LIBRU JE 52,-, JSOU ZDE ZAHRNUTY TAKÉ NÁKLADY NA DOPRAVU A PŘEPOSLÁNÍ PENĚZ BANKOU (TA SI BERE
NEJVYŠŠÍ POPLATKY).
  O TERMÍNU OBJEDNÁVEK A DODÁNÍ ZBOŽÍ VÁS BUDU INFORMOVAT PROSTŘEDNICTVÍM MÝCH STRÁNEK, NEBO NA
STRÁNKÁCH MOJÍ SESTŘENICE ID 3128, KDE MÁTE TAKÉ MOŽNOST ZASLAT SI OBJEDNÁVKU.

 OBJEDNÁVKU ZASÍLEJTE PROSÍM S CELÝM KÓDEM, KTERÝ JE VELMI DŮLEŽITÝ+ VELIKOST.
 NEXT MÁ TROŠKU VĚTŠÍ VELIKOST NEŽ ČESKÉ ZNAČKY.
 NAPŘ. 138-681-X40 VEL.2-3 ROKY
 ODE MNE PAK OBDRŽÍTE PŘESNOU KALKULACI.

 PO ZASLÁNÍ KALKULACE,BUDU ČEKAT NA POTVRZENÍ OBJEDNÁVKY A VAŠI ADRESU. PO PŘIPSÁNÍ PENĚZ NA MŮJ ÚČET BERU
OBJEDNÁVKU ZA ZÁVAZNOU A OBJEDNÁVÁM VĚCI.
 PENÍZE VYBÍRÁM DOPŘEDU, POKUD BY DANÉ ZBOŽÍ NEBYLO NA SKLADĚ A MI SE NEDOMLUVILY NA NÁHRADNÍM ZBOŽÍ,
BUDOU VÁM PENÍZE POUKÁZÁNY ZPĚT NA VÁŠ ÚČET.
 JAKMILE BUDE ZBOŽÍ V ČESKU, BUDU VÁS INFORMOVAT O JEHO DODÁNÍ. OPĚT JÁ NEBO SESTŘENICE JANA.(ID3128).

 K ceně zboží si účtuji poštovné dle tarifů České pošty:
 • zboží do 500Kč - 30kč
 • zboží od 500 - 5000Kč - 44Kč
 • zboží nad 5000Kč –79Kč - obchodní balík

 PROSÍM, POŘÁDNĚ ZVAŽTE VELIKOST, TABULKU VELIKOSTÍ NALEZNETE NA MÝCH STRÁNKÁCH.
 ZBOŽÍ NAKUPUJI NA OBJEDNÁVKU, PROTO NELZE VRÁTIT Z DŮVODU ŠPATNĚ ZVOLENÉ VELIKOSTI. ZBOŽÍ MŮŽETE
SAMOZŘEJMĚ REKLAMOVAT POKUD BUDE MÍT NĚJAKÉ VÝROBNÍ VADY ČI KAZY. ZBOŽÍ SE BUDU SNAŽIT PŘEKONTROLOVAT
PŘED ODESLÁNÍM.

 VŠEM PŘEJEME PŘÍJEMNÉ NAKUPOVÁNÍ A BUDEME SE SNAŽIT VÁM VYHOVĚT V CO NEJKRATŠÍM TERMÍNU ZDRAVÍ VÁS ANDREA
Z ANGLIE A JANA Z MORAVY

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

